
Oznámení:

» Děkuji za vánoční strom, který do kostela věnovala paní Hauková ze Staré Břeclavi
a mužům, kteří ho přivezli a postavili.

» Po mši sv. (sobota) se budou prodávat výrobky misijního klubka, výtěžek bude
darován chudým dětem prostřednictvím Papežského misijního díla.

» Po mši sv. (neděle) bude požehnána výstava betlémů v suterénu kostela, děkujeme
všem, kteří své betlémy zapůjčili, výstava bude otevřena během vánočních svátků dle
rozpisu na plakátu a v průběhu bohoslužeb.

» Dnes (neděle) v 17.00 hodin bude na pěší zóně u gymnázia koncert písničkáře
Pavla Helana, pořádá Městské muzeum a galerie Břeclav.

» Příští neděli (29.12.) v 17.00 hodin se bude konat v kostele v Moravském Žižkově
vánoční koncert chválové kapely Srdce. Vstupné je dobrovolné.

» Děkuji všem dárcům a dobrodincům za finanční podporu farnosti, letošní příspěvek
do fondu Puls již máme uhrazený. Upřímné Pán Bůh odplať.

»

www.donator.cz

http://www.donator.cz

